A Comissão Eleitoral, instituída por meio da Portaria GR Nº 441, de 23/04/2018,

conforme disposto na Portaria do MEC no 2562, de 21/07/2005, torna público o

resultado final do processo eleitoral para a Comissão Interna de Supervisão do

PCCTAE, mandato 2018/2021, nos termos do Edital Nº 02/2018:

1°. Solange Maria Morais Teles - 37 votos (Membro titular)

2°. Lucas Lucena da Silva - 30 votos (Membro titular)

3°. Thiago Campos dos Santos - 28 votos (Membro titular)

4°. Renato Farias de Paiva - 20 votos (Membro suplente)

5°. Carlos Eduardo Barbosa - 18 votos (Membro suplente)

6°. Joserlene Lima Pinheiro - 8 votos (Membro suplente) *

7°. Francisco de Assis Silveira - 8 votos

8°. Paulo Fernando Carneiro Freitas - 3 votos

Brancos: 1 voto

Nulos: 1 voto

* Em decorrência do empate no quantitativo de votos, conforme Artigo 29

do Regimento Geral da UNILAB, foi eleito o candidato com maior tempo de

serviço na instituição, a saber: Joserlene Lima Pinheiro.

Assembleia de posse dos eleitos: 29 de junho de 2018